
UCHWAŁA NR XXXIV/342/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieodpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Koło 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1334 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieodpłatną służebnością przesyłu na czas nieoznaczony 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło (trwały zarząd: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kole 
w 510470/762064 cz. i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 251594/762064 cz.), oznaczonej nr działki 
21 ark. mapy 33, dla której Sąd Rejonowy w Kole, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr KN1K/00039628/1 na rzecz inwestora INEA Spółka Akcyjna w Poznaniu, ul. Klaudyny Potockiej 25, 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres korzystania przez inwestora INEA Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z części 
nieruchomości obciążonej, zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIX/164/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Koło. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2B6532-5BD5-4FC2-809E-D49C122C4C5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR  XXXIV/342/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieodpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło 

 

 

Dnia 18 grudnia 2019 roku Rada Miejska w Kole podjęła uchwałę nr XIX/164/2019 w 

sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło. 

Pełnomocnik inwestora INEA Spółka Akcyjna zwróciła się z prośbą do tut. Urzędu o zmianę 

w/w uchwały, powołując się na art. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1334 ze zm.) o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej: 

„Ustanowienie służebności przesyłu na gruntach stanowiących własność organu 

prowadzącego szkołę lub jednostki samorządu terytorialnego, na której terenie zlokalizowana jest ta 

szkoła, w celu doprowadzenia przyłącza telekomunikacyjnego do tej szkoły jest nieodpłatne w okresie 

świadczenia szkole usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu”.  

Służebność dotyczy projektowanego przyłącza światłowodowego do budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Kole, dzięki któremu inwestor uzyska prawo do ułożenia infrastruktury 

energetycznej oraz dostępu do własnych instalacji i urządzeń, w celu dokonywania ich konserwacji 

lub remontów 

Mając na uwadze powyższe, w niniejszym przypadku podjęcie przedmiotowej uchwały jest  

uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2B6532-5BD5-4FC2-809E-D49C122C4C5D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2B6532-5BD5-4FC2-809E-D49C122C4C5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 2
	Załącznik 1

		2021-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




